
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\nasfm\affari culturali\Condivisa\Ordinanze\Scuola\2011\ordinanza_chiusura camporotondo_09_06_11.doc  

 
 
 
 
 
 

SETTORE AFFARI CULTURALI 
 
 
Ufficio Scuola 
Prot 
Ord. n. 40 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 
 
- Considerato che in data 9 giugno 2011 si terrà nel Camporotondo di via Marconi la festa di fine 

anno organizzata dalla scuola statale dell’infanzia per i genitori dei bambini frequentanti, in orario 
compreso tra le 18 e le 21,30; 

- Ravvisata l’opportunità di riservare alla scuola citata l’utilizzo del Camporotondo nell’orario indicato; 
- Visto l’art. 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D. Lgs. n. 267 in data 18.08.2000; 

O R D I N A  
 
- La chiusura al pubblico del Camporotondo in data 9 giugno 2010 in orario compreso tra le 

ore 18 e le ore 21,30 riservandone l’utilizzo alla sola scuola statale dell’infanzia, per 
l’organizzazione della festa di fine anno scolastico. 

 
 
Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze dell’Ordine sono incaricati dell’osservanza del presente 
provvedimento, avverso il quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per 
territorio, entro il termine di 60 giorni dall’atto della pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, lì  28/03/2011 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Riccardo Pietta 

 
 
 
 

 


